
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1217/

Código da publicação: 1217

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 20:09:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2024

N° do Processo: 20

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/05/2024 13:38:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/06/2024 09:59:00

Data de Abertura/Horário: 14/06/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:14/06/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 127.860,70
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ARBITRAGEM PARA A DIRETORIA DE EDUCAÇÃO E ESPORTES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MONTE SIÃO.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ARBITRAGEM PARA A DIRETORIA DE EDUCAÇÃO E ESPORTES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MONTE SIÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/05/2024 00:00:00PE 014 PRC 020 RP 12 2024 ARBITRGEM - EDUCAÇÃO.... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1217/pregistro-de-precos-para-eventual-e-futura-contratacao-de-servicos-de-arbitragem-para-a-diretoria-de-educacao-e-esportes-da-prefeitura-municipal-de-monte-siaop/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/722adc2ac9c4e8a10741db36930850e1.zip

